
1 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAZZARINO 
Via Sicilia n.2 - 93013 Mazzarino (CL) 

Tel 0934381250 – C.F. 90012920857 
Email:  clic81600t@istruzione.it - clic81600t@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivomazzarino.edu.it  
 

 

 

 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Dott.
ssa

 Concetta Rita Cardamone – 
              Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i e norme collegate 
e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Al personale interessato 
Agli Atti 

All’Albo online 
Al sito web della scuola  

 
OGGETTO:  Nomina Commissione Elettorale per elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 
Istruzione (CSPI)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA                    l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5/12/2023 attraverso la quale si indicono  
                                le elezioni del consiglio Superiore della Pubblica Istruzione                                           

 
VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione 5 dicembre 2023, n. 234, concernente 

“Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 
suoi componenti – Indizione delle elezioni 

 
VISTO L’art 16 comma 1 dell’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5/12/2023 dove si 

individua il numero dei membri della commissione elettorale nominabile entro il 
quarantaseiesimo giorno antecedente le elezioni 

 
CONSIDERATO che il Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione ai sensi dell’art. 3                        

comma 1 dell’Ordinanza n. 234 del 5/12/2023 è ricostituito con decreto del 
Ministro, mediante rinnovo della componente elettiva secondo gli esiti delle 
elezioni indette   

D E C R E T A 

La nomina della Commissione Elettorale di cui all’art. 16 dell’ O. M. n. 234 del 5/12/2023 istituita 
presso l’ Istituto Comprensivo Mazzarino – di Mazzarino per  le elezioni del 7 Maggio 2024 del 
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione così composta: 

 
Prof.ssa Cardamone Rita Concetta     Dirigente Scolastico 
Ins.  Capitummino Giuseppina             componente docente 
Ins.  Colombo Rita                                  componente docente 
Sig.ra  Ferrigno Clementina                  componente ATA 
Sig.  Licciardi Giuseppe Salvatore        componente ATA 
 
La Commissione è convocata per il giorno 20/03/2024 alle ore 13:30 presso i locali della presidenza 
del plesso Madunnuzza.      
 

 




		2024-03-12T11:57:10+0100
	CONCETTA RITA CARDAMONE




